
COMUOT DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia Regionale di Enna )

SETTORE SOCIO-CULTURALE

Determina n.280 del 2410.2012

OGGETTO: Liquidazione somme all'Economo Comunale per spese effettuate nell'ambito
dei festeggiamenti in onore di San Cristofero Patrono della città.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO-CULTURALE

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 con la quale è stato approvato il
programma finanziario relativo all'erogazione di fornitura e servizi per l'organizzazione degli
eventi culturali, religiosi, folkloristici e sportivi delle manifestazioni dell'Estate Valguarnerese
2012 e festeggiamenti in onore di San Cristofero, Patrono della città;
Vista, altresì, la delibera della Giunta Comunale n. 130 del 10.08.2012;
Vista la propria determina n. 230 del 13.08.2012 con la quale è stata impegnata la somma di e
2.600,00, di cui € 1.455,00 per spese varie ed impreviste, da liquidare tramite economato;
Atteso che nell'ambito delle suddette manifestazioni le spese in questione hanno riguardato: 1'
animazione di un quartiere nella Piazza. Caduti di via Fani; l'addobbo del fercolo e dell'altare
centrale del Santo Patrono San Cristofero e la fornitura di n. 4 trofei;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 14.09.2012 con n. 10312, allegata alla presente,
del sig Lacagnina Giuseppe di Valguarnera, con la quale chiede la liquidazione di € 400,00 per
le spese effettuate, per l'animazione della Piazza Caduti di via Fani;
Vista la nota, acquisita al protocollo dell'Ente il 18.10.2012 con n. 11914, allegata alla presente,
del Parroco della Parrocchia S. Cristofero Chiesa Madre di Valguarnera, con la quale chiede la
liquidazione di € 550,00 per le spese effettuate per l'addobbo del fercolo del Patrono S.
Cristofero e l'altare centrale;
Vista la fattura della ditta GIODAN di Valguarnera n. 368 del 19/10/2012 di € 150,00 IVA
inclusa, acquisita al protocollo dell'Ente il 22.10.2012 con n. 12028, allegata alla presente,
relativa alla fornitura di n. 4 trofei;
Ritenuto, pertanto, di dover liquidare dette spese tramite emissione di pagamento a favore
dell'Economo Comunale, Sig. Trovato Giuseppe;

Per tutto quanto precede,
DETERMINA

Liquidare la'somma di € 1.100,00, emettendo il mandato di pagamento a favore dell'Economo
Comunale, Sig. Trovato Giuseppe, che liquiderà: la nota acquisita al protocollo dell'Ente il
14.09.2012 con prot. n. 10312 di € 400,00, del sig. Lacagnina Giuseppe, nato a Valguarnera il
06.04.1948 ed ivi residente alla vìa Rispoli n. 2, per le spese effettuate per la animazione di un
quartiere nella Piazza Caduti di via Fani, nell'ambito delle manifestazioni dei festeggiamenti in
onore di San Cristofero Patrono della città; la nota acquisita al protocollo dell'Ente il 18.10.2012
con n.11914 di € 550,00, del Parroco della Parrocchia S. Cristofero Chiesa Madre, Sac. Rizzo
Francesco, nato a Valguarnera il 16.10.1949 ed ivi residente alla Piazza. S. Giuseppe, n. 3/A, per
le spese effettuate per l'addobbo del fercolo del Santo Patrono S. Cristofero, nell'ambito dei
festeggiamenti del Santo Patrono; la fattura n 368 del 19.10.2012 di € 150,00 IVA inclusa,
acquisita al protocollo dell'Ente il 22.10.2012 con n. 12028 della ditta GIODAN di Valguarnera
relativa alla fornitura di n. 4 trofei, nell'ambito delle manifestazioni dei festeggiamenti in onore
di San Cristofero Patrono della città.-



Dare atto che la superiore somma trova copertura al Gap. 1705 ini 1/07/01/03, in esecuzione
delle deliberazioni di Giunta Comunale n. 122 del 04.07.2012 e n. 130 del 10.08.2012 e sulla
base dell'impegno di spesa operato con la sopra citata determina n. 230 del 13.08.2012.-

Dare mandato al Responsabile dei Servizi Finanziari di trarre il relativo mandato di pagamento
sulla base dell'impegno assunto.

Il Responsabile del Procedimento
Sig.ra Mana/Faraci

P

II Responsabile dei
Dott.ssa M;

re Socio-Culturale
.stina Cafa

V


